AGRI
TERRA
REGIS

In festo mensis aprilis Anno millesimo
 quingentesimo octuagesimo primo
 In loco de Villarluengo de castro de bar-
 celonensi roys Justiciarius et Justiciarius ordi-
 nario predicti loci de Villarluengo Justiciarius
 et Compromissarius D. J. Augustinus
 et D. presbiter Beneficiarius predicti
 J. et utroque D. J. vicarius et vicarius
 Beneficiarius predicti ecclesie p. m.
 notis pro predicto verbo et sup. et
 misael Gil et ^{esperanza ordo tenencia}
 dihi loco de Villarluengo cum sita bita
 dixerunt inhumano etiam tati et obli-
 gati addendum solvendum et pacari
 omni quibus vicariis et beneficiis eius
 quibus sumam et contentos cum viginti
 et quibus solidos facerem consuetudinem
 et quibus obligati sit existens obligato
 fuerunt et fuerunt ^{sum} mortem et hereditate
 quorum quidem mortem omnia et bona de re
 verunt tunc eorum ^{sum} facerent
 fidem et predictis quibus ^{sum} sum fidei
 de quibus Justiciarius et Justiciarius
 sui prima figura de quibus ^{sum}

In festo mensis aprilis Anno millesimo
 quingentesimo octuagesimo primo

Hi
dicta desuper nominata fuerunt
juanen gil an tonium gil juanen gil
quae pro annuone et mesuato
vijo buduon dices et quae sitet an
et ceteris et deo hinc predicto quon
conuam in dicto in hinc mout publici
co cur suo hic desuper facta cor facta
fuerit et per dicta micuelon gil
viter con iure obli gatu et deo in no
torem quatuor solidis dictas quatuor se
juanes debitas et iam de ueris aut de
pro parent die sabona et hinc vel figuris
acione habent illas in hinc sumpus de
com diuina in luno domini in hinc
offendit alie et hinc asseptatu per dictum
et hinc et hinc

Et hinc venerabilis magister presbi
terus balthazarus arizus ferba
vobis in dicto loco et hinc

Die vigesima quarta mensis aprilis anno
domini millesimo quingentesimo octu
gesimo primo in dicto loco duxit

Luenga coram dicto domo iustici
in iudicio comparuit dictus agustus facta
per bitor et per per dicta per presentem
facto fides per juanen gil an tonium
Cuius dicti domini ius sicut quae esse ius
mese supra dicta per in factum per
dictum domini ius presentem desuper
facto et per in factum per et per in
eodem continetur videlicet formam
gil juanen gil an tonium gil per in
mugil juanen gil et in quatuor
viam dices vicius per dicta per facta
ad facit quae dicta fuerat per quatuor
ne facta idem per curator super dicta
eandem et hinc

Die primo mensis octobris anno a natiuitate d
N. D. lxxxij. coram dno Bartholomeo Roco
iudice in iudicio comparuit venerabilis
Roco Rucios pte hinc procurator predictorum
R. vicarij et beneficiarum dictae ecclesie
qui in dictis heredibus et monij desuper nominati
intra tempore

intra tempus eide assignati nullas obtulerint
rationes necatescuerint dictis eius principalibus
idea et alias p. pronuntiari et mandari et pro
cedi ad ulteriora in causa contra eos et fieri ex-
ceptione in eorum bonis pro dictis quatuor pen-
sionibus in decursis simul cu' expensis et signon-
tor in bonis specialiter obligatis cum ita de fore
facienda existat et in continentis dictus dñs
iudex verbo pronunciauit et mandauit fieri
sequeutionem in bonis dictorum monitorum et que
in bonis specialiter obligatis pro dictis qua-
tuor pensionibus iam de curris acceptatum
per dictum procuratorem bona vero penitus oblige-
ta nunc et in futurum pro eis sequantur et primo in
causis sicut de villa de Villarluengo et alia curris
substanti concessa de finibus oron et con alios de pedo
salon Item de casa de boveda sicut en la plaza de
con el castro con la plaza de la casa de gredos de
domingo de la q. ref. en los conuons Item de casa de
tuna sicut de alcazules de alcazules con los conuons
de canon de los conuons de canon lunares que
quoniam bonas mandata de executari q. manes de la proua
lone fuerunt mandata vnde per tempus sicut accepta-
tum per dictum pro gen

Die xviij mensis february anno anath dñi M. d. lxxij in loco de
villarluengo cora honor antonio melina locumy juez pro absentia
magistri bartholomei rei sup ordinarij dicti loci de villarlu-
engo in iudicio comparuit dictus m. Ruuizelos pater procurator
predictus quo instante facta fides per dominicum vasp

Curtore

723

5

Curtore curie qui rite presentasse bona de super preconi-
tari mandata per tempus facti et quod nullum inuenit preciu
qua relatione facta dictus pro q. reportauit candem et eodem
instante fuit mandatum preconitari dicta bona per almo-
neta et porrogaiones et primo pro prima almoneta auctata
per cum

Die xviij mensis february anno anath dñi M. d. lxxij in
loco de villarluengo cora dicto dño locumy juez compa-
ruit dictus m. Ruuizelos pro q. predictus quo instante
facta fides per dominicum vasp curtorem curie qui rite pre-
sentasse bona de super preconitari mandata pro prima almo-
neta et quod nullum inuenit preciu qua relatione facta dictus
pro q. reportauit candem et eodem instante fuit mandatum
preconitari dicta bona pro secunda almoneta

Die xvij mensis february anno anath dñi M. d. lxxij
in loco de villarluengo cora dicto dño locumy juez
comparuit dictus m. Ruuizelos pro q. predictus quo ins-
tante facta fides per dominicum vasp curtorem curie qui
rite se presentasse bona de super preconitari mandata
pro secunda almoneta et quod nullum inuenit preciu
qua relatione facta dictus procurator reportauit candem
et eodem instante fuit mandatum preconitari dicta
bona pro tertia almoneta

Die xvij mensis february anno anath dñi M. d. lxxxij in eode
loco de villarluengo cora dicto dño locumy juez compa-
ruit m. Ruuizelos pro q. predictus quo instante facta
fides per dominicum vasp curtorem curie qui rite se pre-
sentasse

†
nitasse bona desuper preconitari mandata pro tertia
almoneta et quod nullum inuenit pretium qua relatione
facta dictus proquator reportauit eandem et eodem
instante fuit mandatum preconitari dicta bona pro
prima prorogatione acceptatum per eum

Die vij mensis martij anno a natty dñy M d lxxxij in
loco de Villarlueng coram dicto dño leung juy
comparuit m. Reuuelos proq^{or} predictus quo instante
facta fides per dominicum bazo curtorum curie qui
recte se preconitasse dicta bona desuper preconitari
mandata pro prima prorogatione et quod nullum
inuenit pretium qua relatione facta dictus proq^{or}
reportauit eandem et eodem instante fuit mandatum
preconitari dicta bona pro secunda prorogatione
acceptatum per eum

Die vij mensis martij anno a natty dñy M d lxxxij
in loco de Villarlueng coram dicto dño leung
juy comparuit m. Reuuelos proq^{or} predictus quo ins-
tante facta fides per dominicum bazo curtorum
curie qui recte se preconitasse dicta bona desuper
preconitari mandata pro secunda prorogatione
et quod nullum inuenit pretium qua relatione facta
dictus proq^{or} reportauit eandem et eodem instate
fuit mandatum preconitari dicta bona pro tertia
prorogatione acceptatum per eum

6
Die vij mensis martij anno a natty dñy M d lxxxij in
loco de Villarlueng coram dicto dño leung juy
comparuit m. Reuuelos proq^{or} predictus quo instante
facta fides per dominicum bazo curtorum curie qui
recte se preconitasse dicta bona desuper preconitari
mandata pro tertia prorogatione et quod nullum
inuenit pretium qua relatione facta dictus proq^{or}
reportauit eandem